ORDEM DO DIA

Sessão Ordinária, no primeiro ano do período Legislativo, da Décima Terceira

Legislatura, a ser realizada no dia 15 de maio de 2017, às 19h30, na Sede da Câmara

Municipal de Cap. L. Marques – PR.

I - PEQUENO EXPEDIENTE:

1 - Leitura de um texto Bíblico pelo Vereador: Valcir

2 - Leitura da Ata;

3 - Leitura dos Expedientes.

II - GRANDE EXPEDIENTE:

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:

1 - Indicação n° 52/2017 – Edelano Rohers

2 - Indicação n° 54/2017 – Edelano Rohers

3 - Indicação n° 55/2017 – Gilmar Antônio Roman

4 - Indicação n° 56/2017 – Maxwell Scapini
5 - Indicação n° 57/2017 – Sergio Antônio Tristoni
6 - Indicação n° 58/2017 – Roberto Clovis Geier

7 - Requerimento n° 06/2017 –  Encaminhamento a esta Casa de Leis de Relatório e

Laudo Técnico, dos defeitos constatados na execução das obras do CMEI PRIMAVERA

e CMEI ALBINA DALLABRIDA.

IV – MATÉRIAS DE CARÁTER GERAL:

1 – Ofício n° 05/2017/2017 – Prestação de contas da ASSEUMAR/mês de abril de

2017.

V - CONSIDERAÇÕES FINAIS:

- Encerramento pelo Senhor Presidente.

Sala da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 15 de maio de 2017.

Maxwell Scapini
Presidente